
Id: WMYIP-ROLPD-OREDW-RMRLD-YQBNV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 52/11
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, 4 i 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Staszowski, ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego w składach ustalonych w załącznikach Nr 1 -3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący 
Zarządu: Andrzej Kruzel
Wicestarosta: Michał Skotnicki
Członek Zarządu: Janusz Bąk
 Stanisława Błażejewska
 Grzegorz Rajca

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 52/11

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 52/11

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 52/11

Zarządu Powiatu w Staszowie

z dnia 3 sierpnia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc


Id: WMYIP-ROLPD-OREDW-RMRLD-YQBNV. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Stosownie do wniosków złożonych do 30 czerwca 2011 roku przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Powiat Staszowski, ubiegających się o stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się komisję 
egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień awansu zawodowego zgodnie z art. 9g ust.2, 4 i 5 w 
związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674 z późn. zm.). 


